Configuration de I'’Application LSU

Il est nécessaire dans LSU (acces via Esterel) de configurer I'application pour se conformer aux
décisions de I'établissement.

1- Choix de classes avec ou sans notes.

Choix pour Pronote, Statim
ou autres logiciels...

Choix pour

Choix p

classes avec notes

classes sans notes

our

Paramétrage par classe

Classes

Saisie Manuelle

Source des données

Import Sconet NOTES

Import( liteur(s)
(dont CLE
Evaludtion)

vec Notes @
sans moye e avel
class

Type de positionnement
Affichage du niveau de
maitrise des
composantes du socle

Avec objectifs
d'apprentissage
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yenne de sur une é lede1a4
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— Périodes prédéfinies

3A
3B
3C
3D
3E
3F
3G

3H

2- Définir les périodes et les associer aux classes.

Les dates des périodes prédéfinies sont modifiables

Modifier les dates de semestre et
Choisir les classes gérées par semestres

Semestre

Périodes :

Semestre 1

Semestre 2

Trimestre

Périodes :

Trimestre 1

Trimestre 2

Trimestre 3

| 03-0e-2018

| 03-02-2019

| o0a-02-2019

| os-07-2019

| o03-09-2018

| 02-12-2018

| 03-12-2018

| 10-03-2019

| 11-03-2019

I 05-07-2019

Aucune classe associée 8 cette périedicité.

Aucune classe associée a cette périodicite.

Modifier les dates de trimestres et choisir
Les classes gérées par trimestres
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